PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2013 

Objeto: Fornecimento de água mineral. Licitante vencedora: All Martini Marques Nogueira - ME. 
CNPJ n.º 05.524.968/0001-30.  Valor: R$ 426.550,00 (quatrocentos e vinte e seis mil, quinhentos e 
cinquenta reais). Xique-Xique/Ba. 16/04/2013. Denimário Veloso – Pregoeiro.